
Der beste Preis Der beste Preis 
der Stadt!der Stadt!

Zarte
ROULADEN
„UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale 
geschnitten, deutsches 
Jungbullenfl eisch, 100 g

1,29

Leckeres für Groß & Klein!Leckeres für Groß & Klein!

Ferreo
MILCH-

SCHNITTE
102,5 g Packung

1 kg = 9,76 €

1,00

Jules Mumm
SEKT
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1 L = 4,92 €

3,69

Mövenpick
FEINE

EISCREATIONEN
versch. Sorten,

850-900 ml Packung
1 L = ab 2,47 €

2,22

Lindt
GOLDHASE

„Vollmilch“ Hohlkörper
100 g Stück, 1 kg = 19,90 €

1,99

GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
500 g Packung

1 kg = 2,22 €

1,11

Haribo
FRUCHTGUMMI

O. LAKRITZ
versch. Sorten,

1 kg Dose

3,99

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser
Angebote nur gültig in

KW11 vom 13.03. bis 18.03.2023Für Druckfehler übernehmen wir keine  Haftung. Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen. Abbildungen sind nicht  verbindlich!

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf), 
Tel. 0201/799855-0

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr



SB-
VerpacktVerpacktVerpacktVerpackt

BellaVitano
ESPRESSO
Hartkase, laktosefrei,
45 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

3,33

BellaVitano
MERLOT
Hartkäse, laktosefrei,
45 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

3,33

BellaVitano
TENNESSEE
WHISKEY
Hartkäse, 45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

3,33

Beemster
ROYAAL GRAND CRU 
O. ZIEGENKÄSE
holländischer Hartkäse /
Ziegenkäse, 48-50 % Fett i. Tr., 
100 g am Stück

1,99

Bauer
BUTTERKÄSE
deutscher halbfester
Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

0,79

Bergader
BAVARIA BLU

O. BONIFAZ
deutscher Weichkäse,

versch. Sorten und Fettstufen,
100 g am Stück

1,49

Tenuta La Presa
LUGANA DOC
13 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 L = 13,32 €

9,99

Moskovskaya
VODKA

38 % Vol.,
0,5 L Flasche

1 L = 11,98 €

5,99
Ballantine‘s Finest

BLENDED
SCOTCH
WHISKY

40 % Vol.,
0,7 L Flasche

1 L = 15,70 €

10,99

Torre del Falasco
GARGANEGA
VERONA
13 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 kg = 7,99 €

5,99

LICOR 43
versch. Sorten,

16-31 % Vol.,
0,7 L Flasche, 1 L = 17,13 €

11,99

Geräucherter
ROTBARSCH
mild geräuchert ist das zarte 
Fleisch des Rotbarsches
besonders aromatisch, 100 g

1,69

ASC zertifi zierte
DORADE ROYAL
frisch aus den klaren
Gewässern der kroatischen 
Küste, ausgenommen, auch 
mariniert, 100 g

1,69

SHRIMPS-
COCKTAIL „MIAMI“

knackige Shrimps mit Früchten, 
zu einem erfrischenden Salat 

kombiniert, 100 g

1,69

Frisches
LACHSSTEAK

frisch vom ganzen Tier
geschnitten, besonders reich an 

Omega-3-Fettsäuren, 100 g

1,69

KÄSESPEZIALITÄTEN AUS DEN USA UNSERE DRINKS DER WOCHE FEINSTE LECKEREIEN AUS DEM MEER

FÄRSEN
ROASTBEEF
zart marmoriert, 100 g

3,493,49

Edeka - Original Spanischer
SERRANO-
SCHINKEN
„RESERVA“
12-14 Monate gereift, 100 g

1,99

Zarter
SCHWEINE-
BRATEN
aus eigener Herstellung, 
100 g

2,22

FÄRSEN
RIB-EYE-STEAK
mit Fettauge, ideal zum 
Grillen, 100 g

3,493,49

Recla
SÜDTIROLER 
SPECK
mind. 22-24 Wochen 
gereift, 100 g

1,99

Saftige
KEBAB-PFANNEKEBAB-PFANNE
vom Rind, mit Zwiebeln, 
100 g

1,44

Zarte
RINDER-
WELLENSPIESSE
versch. mariniert, 100 g

1,99
ROASTBEEF
zart rosa gebraten, 100 g

4,99

AUSGEWÄHLTE
SPEZIALITÄTEN

SO KOMMT GENUSS
AUF´S BROT!

Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayerischer Art, zum 
Selberbacken, natur o. mit 
Röstzwiebeln, 1 kg

5,55

Bauernliebe
MEISTER-

KOCHSCHINKEN
saftig, rustikal, 100 g

1,79

Wiltmann
AUFSCHNITT-

SPEZIALITÄTEN
in Aspik, versch. Sorten, 100 g

1,79

Saftig zartes
RINDERGULASCH
O. -BRATEN
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfl eisch, 1 kg

9,90

Rasting
BIERWURST 

in Blasen, geräuchert, 100 g

1,29

MeinLand - Frischer
SCHWEINE-
NACKENBRATEN
mit Knochen, der rustikale 
Braten, 1 kg

5,99

Frische
PUTENOBERKEULEN
mit dem kleinen
Röhrenknochen, Hkl. A, 1 kg

6,99

Bille
CHICKEN SALAMI

versch. ummantelt, 100 g

1,69

Frische
HÄHNCHEN-
UNTERKEULEN
Hkl. A, 1 kg

3,99

Rasting
ZWIEBELMETT-

WURST, SCHINKEN-
ZWIEBELMETT-

WURST MIT PAPRIKA 
O. RINDERZWIEBEL-

METTWURST
einzeln portioniert, 50 g Stück

1 kg = 13,80 €

0,69

Frische 
HÄHNCHEN-
SCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
100 g

0,88

Rasting
FRISCHWURST-

AUFSCHNITT
mehrfach sortiert, 100 g

0,99

Frisches
RINDER-
HACKFLEISCH
vielseitig verwendbar, 100 g

0,95

Rasting
SCHINKEN-

WURST
375 g Stück

1 kg = 6,67 €

2,50

Zarte
UNTERSCHALEN-
ROULADEN
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfl eisch, 
100 g

0,99

MeinLand
NUSS-

TOASTSCHINKEN
geräuchert, herzhaft im

Geschmack, 100 g

1,59

I Muri
PUGLIA
PRIMITIVO
13,5 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 L = 7,32 €

5,49

BellaVitano
HARTKÄSE
KEILE
45 % Fett i. Tr.,
150 g Stück
1 kg = 33,27 €

4,99

Tenuta La Presa
LUGANA DOC
13 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 L = 13,32 €

9,99

Moskovskaya
VODKA

38 % Vol.,
0,5 L Flasche

1 L = 11,98 €

5,99
Ballantine‘s Finest

BLENDED
SCOTCH
WHISKY

40 % Vol.,
0,7 L Flasche

1 L = 15,70 €

10,99

Torre del Falasco
GARGANEGA
VERONA
13 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 kg = 7,99 €

5,99

LICOR 43
versch. Sorten,

16-31 % Vol.,
0,7 L Flasche, 1 L = 17,13 €

11,99

UNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHEUNSERE DRINKS DER WOCHE

I Muri
PUGLIA
PRIMITIVO
13,5 % Vol.,
0,75 L Flasche
1 L = 7,32 €

5,49

Gekochte
GAMBAS
die erlesene,
aromatische gekochte
Riesengarnele, 100 g

1,69

MSC zertifi zierte
BIO SYLTER
MUSCHELN

frisch aus dem Nationalpark 
Wattenmeer in Schleswig-

Holstein, 1 kg Packung

4,99

MSC zertifi zierte
MATJES-

DOPPELFILETS
die feine Spezialität aus den 

Niederlanden, 5 Stück

5,00Frisches
VICTORIASEE-
BARSCHFILET
sein grätenarmes, mildes 
Fleisch macht es so beliebt, 
100 g

1,39

BAVARIA BLU
Beemster
ROYAAL GRAND CRU 
O. ZIEGENKÄSE

Bauer
BUTTERKÄSE
Bauer

geschnitten, besonders reich an geschnitten, besonders reich an 

die erlesene,die erlesene,
aromatische gekochtearomatische gekochte
Riesengarnele, 100 gRiesengarnele, 100 g

1,691,69
BRAT-
HERINGSFILET
100 g

0,99



Driscoll's - Marokko
HIMBEEREN
Kl. 1, 125 g Schale
1 kg = 15,92 €

1,99

MeinLand - 
Deutschland

MINI-ROMA-
RISPENTOMATEN

Kl. 1, 250 g Schale
1 kg = 13,96 €

3,49

Edeka - Peru
MANGOS
genussreif, Kl. 1,
je Stück

1,49

ItalienItalien
BIO BIO 

TAFELÄPFELTAFELÄPFEL
„Gala", Kl. 2, „Gala", Kl. 2, 

550 g Schale, 550 g Schale, 1 kg = 2,71 €1 kg = 2,71 €

1,49

Italien
RUCOLA

Kl. 1, 125 g Schale
1 kg = 8,88 €

1,11

Obst & Gemüse

Südafrika
PFLAUMEN
rot, Kl. 1,
500 g Schale
1 kg = 3,98 €

1,99
Edeka Selection - 
Spanien
MANDARINEN
„Clemen Gold", Kl. 1,
750 g Netz
1 kg = 3,32 €

2,49

Spanien
BIO 

SALATGURKEN
Kl. 2, je Stück

1,99
MeinLand Bio - 

Deutschland
BIOLAND 
MÖHREN

Kl. 2, 1 kg Beutel

1,79

Geschützt

m

it Apeel

Delverde
CLASSICA
PASTA 
versch. Sorten,
500 g Packung
1 kg = 1,98 €

0,99

Maggi
RAVIOLI
versch. Sorten,
800 g Dose
1 kg = 1,99 €

1,59

Red Bull
ENERGY DRINK
versch. Sorten, 
250 ml Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand
1 L = 3,08 €

0,77

Milka
SCHOKOLADE
versch. Sorten,
270-300 g Tafel
1 kg = ab 6,63 €

1,99

Arla
KAERGÅRDEN
versch. Sorten, 
200-250 g Becher
1 kg = ab 7,08 €

1,77

Original Wagner
DIE BACK-
FRISCHE
versch. Sorten, 
270-445 g Pckg.
1 kg = ab 4,47 €

1,99

Müller
MILCH REIS
versch. Sorten, 
180-200 g Becher
1 kg = ab 1,95 €

0,39

Frosta
GEMÜSE PFANNE
versch. Sorten,
375-600 g 
Beutel
1 kg = ab 3,32 €

1,99

Landliebe
JOGHURT
versch. Sorten, 
150-200 g Becher
1 kg = ab 1,95 €

0,39

Iglo
15 FISCH-
STÄBCHEN
knusprig paniert,
450 g Packung
1 kg = 6,64 €

2,99

Dr. Oetker
WÖLKCHEN
versch. Sorten, 
125 g Becher
1 kg = 3,12 €

0,39

Edeka
BLATTSPINAT
portioniert,
450 g Packung
1 kg = 1,71 €

0,77

3030
DeutschlandCard 

Zusatz-Punkte
im Wert von 0,10 €

N U R  V O N 
D O N N E R S TA G 
B I S  S A M S TA G !

Barebells
PROTEIN RIEGEL

versch. Sorten, 
55 g Riegel

1 kg = 45,27 €

2,49

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU



Lust auf Genuss?
Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!

Lust auf Genuss?Lust auf Genuss?
Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!Hier ist für jeden Geschmack etwas dabei!

EDEKA EspañaEDEKA España
SERRANOSERRANO
SCHINKENSCHINKEN
12 Monate gereift,12 Monate gereift,
100 g100 g

1,991,99

ItalienischerItalienischer
SALAMI-SALAMI-
AUFSCHNITTAUFSCHNITT
100 g100 g

1,991,99

FRISCHWURST-FRISCHWURST-
AUFSCHNITTAUFSCHNITT

helle Sorten, 100 ghelle Sorten, 100 g

0,990,99

Hausgemachter
SCHWEINEBRATEN-

AUFSCHNITT
100 g

1,77

ZarterZarter
PREISELBEER-PREISELBEER-
KOCHSCHINKENKOCHSCHINKEN
100 g100 g

1,991,99

Hausgemachter
FLEISCHSALAT
100 g

0,99

Zarter
SPARGEL-
KOCHSCHINKEN
100 g

1,771,77

Original italienischerOriginal italienischer
HINTER-HINTER-

KOCHSCHINKEN KOCHSCHINKEN 
„PAGANINI“„PAGANINI“

100 g100 g

1,991,99

ROASTBEEF
sanft gegart, 100 g

3,33

SaftigerSaftiger
HINTER-HINTER-

KOCHSCHINKENKOCHSCHINKEN
100 g100 g

1,111,11

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser
Angebote nur gültig im Markt Sontumer Straße 73 in

KW11 vom 13.03. bis 18.03.2023Für Druckfehler übernehmen wir keine  Haftung. Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen. Abbildungen sind nicht  verbindlich!

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert, Tel. 02051/6049971 •  Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr
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